

**Lucrari de tratare cu solutie ingifuga  
a acoperisurilor din cherestea a  
depozitelor Rezervei de Stat situate pe  
adresa Chisinau str.Uzinelor nr 6**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №**  
**Lucrari de ingifugare cod CPV-453431-4**

**Valoarea de deviz 304 767,96 lei**

Intocmit in preajouri curente 26.09.2019

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	845,047	57,66	48 725,41
				<b>Total manopera</b>		<b>48 725,41</b>

**Materiale:**

1.	12121212121	apa	m3	211,262	0,00	0,00
2.	212411700002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1 604,520	28,25	45 327,69
3.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1 069,680	0,00	0,00
4.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6 150,660	20,00	123 013,20
				<b>Total materiale de constructii</b>		<b>168 340,89</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	6,151	0,00	0,00
2.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	30,486	56,93	1 735,57
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	14,976	155,00	2 321,28
				<b>Total utilaje de constructii</b>		<b>4 056,85</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	221 123,15
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 963,22
Cheltuieli de transport	3,00 %	5 050,23
<b>Total</b>	<b>100,00 +</b>	<b>237 136,60</b>
Cheltuieli de regie	5,00 %	11 856,83
<b>Total</b>	<b>100,00 +</b>	<b>248 993,43</b>
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 979,87
<b>Total</b>	<b>100,00 +</b>	<b>253 973,30</b>
TVA	20,00 %	50 794,66

**Total deviz:**

**304 767,96**

Întocmit

(F.P.C. "Bilingprim" S.R.L.)

(functioia, semnrtura)

Verificat

(Agentia rezerve Materiale)

(functioia, semnrtura)

